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Hej

Jag vill lämna ett medborgarförslag kring trygghet i stadsdelen.

Av forskning framkommer att hur renlig din närmiljö är påverkar din känsla av
trygghet. Områden där renhållning inte efterlevs eller där det ständigt skräpas ner
ökar känsla av otrygghet hos individer.Det kan kännas väldigt otryggt att gå
igenom ett område där det är nedskräpat och det kan spaka obehag att behöva
passera en nedskräpad omgivning. De senaste tiden har jag noterat ovanligt
mycket nedskräpning hela cykelvägen från Riddersvikshallen ända ner till
Åkermyntan. Både runt om Riddersvikshallen och äldreboendet upp till Hässelby
villastads skola samt under tunneln till Åkermyntan. Även runt träningslokalen STC
och cykelstället utanför Åkermyntan samt gräsmattan längsmed Smedshagen och
vid busshållsplatsden mitt emot Smedhagens (Lövstavägen). Det är även
nedskräpat runt busshållplatsen vid Smedshagsvägenmot båda riktningarna.

Det finns personer som får försörjningsstöd eller andra personer som arbetar
inom Samhall eller daglig verksamhet inom LSS som skulle kunna ges uppdrag att
kompletteraden vanliga renhållningen för att höja nivå av renhållning. Personer
som får försörjningsstöd kan få göra en motprestation för att de får stödet utöver
att de måste söka arbete. En/två gånger i veckan skulle en person med
försörjningsstöd få hjälpa till att städa omgivning som påverkar kommuninvånares
upplevelse av trygghet. Även en daglig verksamhet skulle kunna förlägga en del av
sin verksamhet med deltagare och göra nytta för samhället med ett viktigt
uppdrag. Det finns goda resurser inom LSS och socialpsykiatri där personer som
inte kommer ut i reguljär arbetsmarknaden skulle kunna få ett ansvarsfullt
uppdrag att hjälpa till att hålla rent och fint i området och som effekt även öka
känsla av trygghet hos oss som bor i området.



Om förslag inte skulle vara möjligt, hur har stadsdelsförvaltning planerat att ordna
så renhållning runt området ökar för att uppnå större trygghet i området.

Vänliga hälsningar




